
mm'
zadavatel:
TCP a,s,
Ič:OO409376

Název akce: Výměna ocelového potrubí vč. nové izolace u
jednotek uzT v bazénu Šutka ut. Čimícká 848/47,Praha 8

OB§AH:

Úvod
Nejčastější otázky - obecné
cenová kalkulace
Fotograffe z osobní obhlídky
Vzorové práce
Zívn osten s ké op rá vn ě n í
Poj ištěn í pod n i ka tels loých rizi k

cN oo85o24- cz

Prohlašuji, že jsem provedl doda

I.
II.

IIL
ru,

v,
vL

uil.

AUTORIZOVANÝ
PARTNEH na základě své znalosti ňícn poo

obvyklých v n

a respe

rovného azákazu diskrimimoe,

EKO-CHEMO s.r.o.
Jindiišská 941/24,1l0 00 Přaha l - Nové Město, Česká republika, Mobil: 

lČ: 03998789, D|Č: cz03998789, sPisová značka c 241 095 Vedená u Městského soudu v Praze
www.ekochemo.<z

NABIDl(A



mm-
Nabídku schválil a vypracoval: David Krych a Richard Geisler
EKO-CHEMO s.r.o.
Jindřišská 947/24
CZ-7l0 O0 Praha l - I|lové Město
tel : 

z
h ttp : / / www. e koc h e m o. cz
V Praze: 07,03,2024

Dobnf den,

na základě Vaší poptávky na vypracování cenové nabídky na výměnu potrubí ve wýše uvedeném
objektu a po provedení osobní obhlídky, si Vám dovolují předložit následující nabídku na tyto
práce,

L Úvod:

Naše firma se specializuje na chemické odstraňování všech vodních usazenin
v technologickém a energetíckém zařízení.
Máme dlouhodobé zkušenosti v našem oboru, Nabízíme Vám čĚtění topných systémŮ,
rozvodů teplé vody, chladících okruhů, výměníků kotlů, potrubí VZT a dalších. Dále naŠe
nabídka je doplněna o instalatérské a topenářské práce - komplet,
S chemickým čištěním jsme zaěínali v roce 7984, pozd§ji uznikla rodinná společnost, která
se postupně transformovala do nynější podoby,
V současné době naše firma realízuje zakázky jak v České republice, tak na Slovensku, kde
máme obchodn í zastoupení,
Snažíme se neustále investovat do nových tuhnologfi a zlepšovat naše služby a produkty,
abychom mohli nejen naplnit ale i překonat očekávání zákazníka.
Naší specíalizací jsou bytové, rodinné, panelové domy, obchodní centra, komerění a
průmyslové objekty, Nabízíme komplexní služby, záruční i pozáruční seruis,

EKO-CHEMO s.r.o.
Jindřišská 941/24, 1l o oo Praha 1 - NoVé Město, ceská republika, Mobil: 

lČ: 03998789, DlČ: czo399s789, spisová značka C 241 095 vedená u Městského §oudu v Píaze
www.ekochemo.cz

2/6



mm'
fi. Neičastější otázky:

Proč re ko nstru ova t rozvody ?
U starych rozvodŮ je jen otázkou času, kdy vznikne havar[ní situace se škodamí menšího či většího rozsahu.
Výměna rozvodů v takové situacíse vám může výrazně prodražít,

Jakájsou rizika staných rozvodů?

Staré odpadní potrubí běžně obsahuje azbest a jeho demontáž si pod hrozbou vysoké pokuty vyžaduje
certifíkovanou firmu, Vodovodnípotrubí je dnes navíc zanesené silnou vrstvou vodního kamene, ktery je
Živnou pŮdou pro Škodlívé mikroorganismy. Ty negativně ovlivňují kualitu pltné vody v našich domácnostech,
Prostupy plynových potrubí skrz poschodí nebyly ve většině případů vyhotoveny správně. Při úniku vody a
pŮsobením betonu korodují, Hrozí tak únik plynu ohrožující majetek a život obyuatel bytového domu,
Neméně důležité jsou koroze vodovodních potrubí, které mohou způsabit vytopení,
Cekáni na to, až dojde u starych rozvodů k hauarijní situaci, se vám může značně prodražit, Běžně k nim
dochází během svátkŮ a nepracovních dn+ kdy sl účtují poruchové služby vysoké sazby. V přtpadě urychlené
výměny rozvodŮ navíc nebudete mít ani čas vybrat si toho nejlepšího dodavatele,

4 důvody, proě se pustit do wýměny rozvodů s námi?
REHAU patří celosvětově k předním výrobcům polymerních materiálů a vedoucím dodavatelům v oblasti
stavebnictvÍ. V oblasti instalací technických zařízení budo7 jako je vytápění, voda nebo chlazení, disponuje
více neŽ 31letymi zkuŠenostmi ověřenými praxí u novostaveb i sanací. Klade vysoký důraz na to, aby všechny
produkty vyhovovaly maximálním nárokům na kualitu předeuším se zřetelem na truanlivost a životnost,

- toletá záruka

Desetiletá záruka včetně pojištěnína vadu materiálu na SOmilKč,

- kvalita materiálu

Systém rozvodŮ vody Rautitan sestává z těch nejkvalitnějších plastů, zpravidla v kombinaci plast - hliník -
plast, Jejich montáž nevyžaduje nebezpečné a nespolehlivé svařování ani zapáchající lepení.
Rehau pouŽÍvá bronzové tvarovky, které nezarůstají, a ještě mají hladší stěnu potrubí, tudíž lepší průtok
vody. Proto jsme si mohli dovolit menší dimenzi, tudíž levnější, než větší průměr o proti konkurenci,
Tvarovky Rehau jsou spojovány lisování a to strojem, kteryi pravidelně je svoláván ke kalibraci, aby se
zamezilo netěsnosti spojŮ, rehau se spojuje roztažením průměru potrubí, tudíž nedochází k zmenšení
průtoku média.

- odhluěnění
Systémy RAUTITAN (vodoinstalační potrubí) a RAUPIANO Plus (kanalizace) jsou speciálně odhlučněné.
VrsWa pohlcující zvuk v Raupianu izoluje hluk až několikrát lépe než běžné plastové odpadní trubky.

- Rychlá sanace

Díky technologii systému RAUTITAN je proces rekonstrukce velmi rychlý,

EKO-CHEMO s.r.o.
Jindřišská 941/24, 1| 0 00 Praha 1 - Nové Město, Česká republika, Mobil: 

lc: 03998789, DlČ: czo3998789, spisová značka c 241 095 Vedená u Městského soudu V Praze
wwwekochemo.cz

3/6



mm"
Cenová kalkulace za 7 ks VZT:

Dodací lhůty:
záruční lhůta:
Platnost nabídky:
omezení zařízení:
Doba realizace - odhad:
Platební podmínky:
Nabídka seruisu:

3O dní.

l - 2 týdny od podpisu smlouvy
24 měsíců, ode dne předání

Mimo provoz.
Provedené práce
Bankovním

objednávky.
ukoněení prací.

O dní- měna CZK.
Bude upřesněno

Fotografie z osobní obhlídkv:

EKo-cHEMo3.ř.o.
Jindřišská 941/24,1lo 00 Praha '| - NoVé Město, Česká republika, Mobil: + ,

lČ: 03998789, DlČ:czo399a789, spisová značka c 24lo95 vedená u Městského soudu v Praze
wwwekochemo.cz

4/6

Název zakázky: výměna ocelového potrubí vč. nové izolace u jednotek wT za 7 lG
Místo realizace: bazén šutka ul, čimická 848/47, Praha 8
císlo nabídkv: cN oo85o24- cz
Konáktní osoba: p. Mat'aŠouskj - hl. technik sport., Tel.: 6O8 545 389, e-mail: nmatasovsky@tcp-as.c
Název zařízení: potrubí u vzT
Nabídka zpracovaná dne: 07,03,2024
Položka Ponis Počet M-I Jedn.cena cena celkem
Monfáž izolace 1 Ks 5 500.00 K 5 500.00 K

Maferiál - Armaflex izolace 1 ks 4 800.00 K 4Roonok
o nofnhí 1 ks 37 42o.0o K 37 420.00 N

n ofru h í- n řín t ha - izo la ce 1 ks 29 370.00 l( 29 370.00 l(

Cena celkem bez DPH 77 o9o,0o Ka

DPl! 2! o/o 16 190,00 Kč

CENA CELEKM S DPH 93 279,00 Ki



mm'
V, Vzorové oráce:

Staré uzávěry: Nové uzávěy:

Staré uzávěry: Nové uzávěry:

Stáré potrubí před demontáži: Nové potrubí:

EKo-cHEMo 3.ř.o.
Jindřišská 941 /24, 1 1o 00 Přaha '| - Nové Město, Česká republika, Mobil: ,

lČ: 03998789, DlČ; czo3998789, spisová značka C 241 095 Vedená u Méstského soudu v Praze
www.ekochemo.cz

5/6

}

.ř



mm'
uL živnostenské oprávnění - viz příloha výpis z živnostenského reistříku:

Společnost EKO-CHEMO s,r,o, je nástupce fírmy David Krych EKO-CHEMO, která měla
pŮsobnost od roku 2O7O,

Živnostenské oprávnění č. 1: Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přítohách 1 až 3
žívnostenského zákona Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody, nakládání
s odpady, zprostředkování obchodu a služeb, realitní činnost, správa a údržba nemovitostL poskytování
technických služeb, výroba, obchod a služby jinde nezařazené. Druh živností: Ohlašovací volná. Vznik
oprávnění: 16.04.2015. Doba platnosti oprávnění: Na dobu neurčitou
Živnostenské oprávnění č. 2: Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství. Druh živnosti:
Ohlašovací řemeslná. Vznik oprávnéní:27.04,2015. Doba platnosti oprávnění: Na dobu neurčitou,

VIL Pojištění podnikatelsloích rizik na území Evropa - viz příloha pojistná smlouva:

SpoleČnost EKO-CHEMO §,r,o, vlastní pojištění podníkatelských rízik a pojištění proti narušení žívotního
prostředí na území: EVROPA. Celková pojístná částka 30,0OO 0O0.- Kč.

Důvěrnost informací:
Tato nabídka obsahuje informace, které jsou důvěrné a jsou majetkem společnosti EKO-CHEMO s.to,
Nabídka je určena vyhradně pro vyše uvedeného zákazníka. Informace nesmí být použíány, zveřejňovány
aní reprodukovány bez předchozího písemného souhlasu společnostiEKO-CHEMO s,ro.

Děkujeme Vám za poptávku.

EKo-cHEMo §.r.o.
Jindřišská 941 /24, | 1 0 00 Praha 1 - Nové Město. Česká republika, Mobll; +4

lČ: 03998789, DlČ: CZ0399S789, spisová značka C 24lO95 vedená u Městského soudu v Praze
www.ekochemo.cz

6/6




